РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Аллакский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022       № 22                                                                                     с. Аллак

	О признании полномочий депутатов, избранных по избирательным округам и правомочности Аллакского сельского Совета депутатов

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии избирательного участка № 906 Калугину Веру Анатольевну  и доклад председателя Мандатной комиссии Аллакского сельского Совета депутатов Ращектаева Евгения Владимировича об итогах выборов депутатов Аллакского сельского Совета депутатов, в соответствии со статьей 15 Регламента Аллакского сельского Совета депутатов сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Признать полномочия депутатов Аллакского сельского Совета депутатов, избранных по избирательным округам: избирательный округ № 1
Леонтьева Наталья Юрьевна
Мальцева Лена Ирековна
Ращектаев Евгений Владимирович
Сова Елена Ивановна
Цаан Федор Давыдович
Шевцова Наталья Петровна
Шушакова Евгения Сергеевна
        2. Признать правомочность Аллакского сельского Совета депутатов, учитывая, что в сельский  Совет депутатов избрано 7 установленного числа депутатов.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
        4. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава  муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края.

Председательствующий на первой сессии
сельского Совета депутатов                                                      	Ф. Д. Цаан